
Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1624

Data da emissão do comprovante: 24/08/2024 21:13:08

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 60/2020

N° do Processo: 116

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 24/11/2020 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 24/11/2020 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 24/11/2020 00:00:00

Data da Disputa/Horário:24/11/2020 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Prestação de serviços de empresa especializada para planejamento, organização e execução
dos projetos de forma a possibilitar a disponibilização dos recursos da Lei Federal nº14.017/2020
(Lei Aldir Blanc) em Maria da Fé, em atendimento a Secretaria Municipal de Cultura e Turismo.
Resumo: Prestação de serviços de empresa especializada para planejamento, organização e
execução dos projetos de forma a possibilitar a disponibilização dos recursos da Lei Federal
nº14.017/2020 (Lei Aldir Blanc) em Maria da Fé, em atendimento a Secretaria Municipal de Cultura
e Turismo.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
24/11/2020 00:00:00 Contrato Administrativo Nº 279/2020 - Publicado... Baixar

24/11/2020 00:00:00 Ratificação - Publicado em 24/11/2020 Baixar

24/11/2020 00:00:00 Ata de Julgamento - Publicado em 24/11/2020 Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/licitacao/detalhe/1624/prestacao-de-servicos-de-empresa-especializada-para-planejamento-organizacao-e-execucao-dos-projetos-de-forma-a-possibilitar-a-disponibilizacao-dos-recursos-da-lei-federal-n140172020-lei-aldir-blanc-em-maria-da-fe-em-atendimento-a-secretaria-municipal-de-cultura-e-turismo/
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fSWUiuw.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/XOi6AUT.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/G3Mzz8P.pdf

